[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023										           № 460-р
 г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части полномочий                   и распределении обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям главы города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных федеральными законами и законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к компетенции администрации города Нефтеюганска, Уставом города Нефтеюганска:
1.Внести изменения в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части полномочий и распределении обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям главы города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации города Нефтеюганска от 01.03.2023 № 68-р, от 07.11.2023             № 444-р), а именно:
1.1.Пункт 1.2 исключить.
1.2.В абзаце первом пункта 1.5 слова «-директору департамента финансов администрации города» исключить.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.11.2023.
4.Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023

№ 460

-

р

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4

-

р «

О

делегировании

части

полномочий

и

распределении обязанностей

первому заместителю главы города

Нефтеюганска,

заместителям главы города Нефтеюганска

»

В

соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федераци

и»,

Уставом города Нефтеюганска,

в

целях оперативного решения

вопросов, отнесенных

федеральным

и

законами

и законами Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры

к компетенции администрации

города

Нефт

еюганска

, Уставом

города Нефтеюганска

:

1.Внести изменения в распоряжение администрации города Нефтеюганска

от 13.01.2023 № 4

-

р «О делегировании части полномочий и распределении

обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям

главы

города Нефтеюганска»

(с изменениями, внесенными распоряжени

ями

администрации города Нефтеюганска от 01.03.2023 № 68

-

р, от 07.11.2023

№ 444

-

р)

, а именно

:

1.

1.

Пункт 1.2 исключить.

1.2.В абзаце первом пункта 1.5 слова «

-

директору департамента

финансов

администрации города

» исключить.

2

.

Департаменту по делам админис

трации города (

Филинова Н.В.

)

р

азместить распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления гор

ода Нефтеюганска

.

3

.Распоряжение вступает в силу после его подписан

ия и

распространяет

с

в

о

е действие

н

а правоотношения, возникшие с 0

7

.1

1.2023.

4

.Контроль исполнения распоряжения

оставляю за собой

.

Г

лав

а

города Нефтеюганска

Э.Х.Бугай

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023                     № 460-р

 г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части полномочий

и распределении обязанностей первому заместителю главы города

Нефтеюганска, заместителям главы города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях оперативного решения

вопросов, отнесенных федеральными законами и законами Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры к компетенции администрации города

Нефтеюганска, Уставом города Нефтеюганска:

1.Внести изменения в распоряжение администрации города Нефтеюганска

от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части полномочий и распределении

обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям

главы города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными распоряжениями

администрации города Нефтеюганска от 01.03.2023 № 68-р, от 07.11.2023

№ 444-р), а именно:

1.1.Пункт 1.2 исключить.

1.2.В абзаце первом пункта 1.5 слова «-директору департамента финансов

администрации города» исключить.

2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.)

разместить распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Нефтеюганска.

3.Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 07.11.2023.

4.Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай